- che la ditta è in grado di offrire i servizi richiesti e che l’esperienza già esperita negli 

anni passato si è rivelata soddisfacente e vantaggiosa per l’organizzazione 
amministrativa della scuola; 

VISTA 
- la consistenza della spesa pari ad € 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) IVA 

esclusa ampiamente sotto soglia comunitaria; 

DETERMINA 

1. che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 

l’affidamento diretto dei servizi di aventi ad oggetto il  software Nuvola